Ilmo. Ayuntamiento de El Burgo de Osma - Ciudad de Osma

PREMIOS A LA EXCELENCIA DEPORTIVA 2021

SOLICITANTE

Nombre y apellidos DNI/NIF

REPRESENTANTE (Si lo hubiera)

Nombre y apellidos DNI/NIF

DATOS A EFECTOS DE NOTIFICACIONES Y CONTACTO

DOMICILIO

CALLE

NUMERO PISO/PTA

C.P LOCALIDAD

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

éDeseo recibir notificaciones electronicas? Sl NO

NUMERO DE CUENTA CORRIENTE PARA ABONAR LA SUBVENCION (IBAN COMPLETO)

SUBVENCION

Solicita la subvencién “Premios a la excelencia deportiva 2021” correspondiente, de conformidad con
las bases de la convocatoria, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de fecha 4 de abril de 2022.




DOCUMENTACION L (Marque con una “X”):

(O FOTOCOPIA DEL DNI SOLICITANTE

(O FOTOCOPIA DEL DNI REPRESENTANTE (En su caso)

(O CERTIFICADO DE TITULARIDAD DE LA CUENTA BANCARIA

O CURRICULUM DEPORTIVO

(O MEMORIA DEPORTIVA “TRAYECTORIA 2021” Y DOCUMENTOS QUE LA AVALEN

(O ANEXO I: DOCUMENTO BAREMACION 2021

NO ES NECESARIA LA PRESENTACION DE CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO; PUES SE RECABARA DE
OFICIO.

En El Burgo de Osma-Ciudad de Osma, a ...... [« [T de 2022

2o [ TR

SR. ALCALDE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE EL BURGO DE OSMA-CIUDAD DE OSMA



ANEXO I: DOCUMENTO BAREMACION 2021

NOMBRE Y APELLIDOS:

SENALE CON UNA "X" LO QUE PROCEDA

A
RELLEMNAR
POR LA
ADMNOM.

CAMPEOMATOS PARTICIPADOS

FECHA DE
CELEBRACION
DEL
CAMPEONATO

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE LA
PARTICIPACION

LOCAL REGIONAL | MacionaL | ELROFPED

INTERMACIO
AL

PUNTOS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




PREMIOS RECIBIDOS NIVEL LOCAL / PROVINCIAL

NOMBRE CAMPEONATO

FECHA

1e
CLASIFICADD

22 ASe
CLASIFICADO*

B2 252
CLASIFICADO*

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE
LA
PARTICIPACION

A RELLENAR POR
LA ADMMNOMN.

Indicar concretamente el lugar de clasificacion (12, 22, 32_ )

PREMIOS RECIBIDOS NIVEL REGIONAL

NOMBRE CAMPEONATO

FECHA

1e
CLASIFICADC

22 ASe
CLASIFICADOD

B2 252
CLASIFICADD™

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE
LA
PARTICIPACION

A RELLENAR POR
LA ADMMNOM.

Indicar concretamente el lugar de clasificacion (12, 22, 32_ )

PREMIOS RECIBIDOS NIVEL NACIONAL

NOMBRE CAMPEONATO

FECHA

1o
CLASIFICADD

22 AS5S
CLASIFICADO*

62 252
CLASIFICADO*

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE
LA
PARTICIPACION

A RELLENAR POR
LA ADMNON.

Indicar concretamente el lugar de clasificaciéon (12, 22, 32

)

PREMIOS R!

ECIBIDOS NIVEL EUROPEO

NOMBRE CAMPEONATO

FECHA

1e
CLASIFICADD

22 ASe
CLASIFICADO*

B2 252
CLASIFICADO*

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE
LA
PARTICIPACION

A RELLENAR POR
LA ADMMNOMN.

Indicar concretamente el lugar de clasificacion (12, 22, 32

)

PREMIOS RECIBIDOS NIVEL INTERNAC

IONAL

NOMBRE CAMPEONATO

FECHA

1o
CLASIFICADO

22 AS5S
CLASIFICADD®

62 252
CLASIFICADD®

DOCUMENTO
ACREDITATIVO DE
LA
PARTICIPACION

A RELLENAR POR
LA ADMNON.

Indicar concretamente el lugar de clasificacion (12, 22, 32__)




